liJ MuHiTTiN SERİN

BEDEVİYYE

( .,_,..L:ll )

Ahmed el- Bedevi
(ö. 675/1276)

tarafından kurulan
ve daha çok Mısır' da yaygın olan

bir tarikat.
_j

Ahmediyye olarak da bilinen bu tari
katın temelinde Bedevi'nin fikirleri bu
lunmakla birlikte adab ve erkanının bü
yük bir kısmı daha sonraki asırlarda te
şekkül etmiştir.